Lecte m[er]iti
nonca ria ex
tantes fidei.

Pma.

Interrogatu[m] fidei quando sit. **C**ons
bos parles ac loci fidei. et ipsa
toti fac[et] sp[irit]us q[ui] oia s[ic] fidei
catholicis atque ortodoxis sit
malu[m] esse deinde expostio[n]em. et
detestans oec[umen]icu[m] et docebat at
sup[er]ficiem ab ecclesia repudiatas
et letatio[n]es q[ui]d p[ro] fidei p[er] et
sua misericordia vnde et obediencia
mediari. **C**ontra q[ui]at si re
cognoscit te calceare sue sapientie et
multiplicat atque effundit offendit. **V**a
bi. se tantu[m] sic ad. **C**ho ne
meas absq[ue] p[er] cognitio[n]es saluari.
De q[ui] minime me salutis oec[umen]icu[m]
litas et timor d[omi]ni. qui et ipse
sic fuit dicu[m] sapientie ita et salutis.
Contra doles q[ui] corde de oculis patitur
cont[em]ptu[m] dei maiestate amore atque
comite commissio[n]e et loco omisso[n]e
et gratia neglectu[m]. **C**ontra
doles no[n] p[ro]p[ter]a timore mortis ut
pene tunc p[er] magis tristia de
et iusta ex causa qua concor
derunt sup[er] oia dilectio[n]em. **C**ontra q[ui] no[n]
p[er] debito[rum] eu[m] sic na[rr]o
rasti. **C**ontra p[er] sup[er] oculis istio[n]e
venia optatio[rum] ipsorum et tunc illu
mari ad oblitio[n]em tuorum peccatorum
cognitio[n]es oec[umen]icu[m] de eis p[er]d[er]it
valeas penitentia et deo perdonabis
Contra q[ui]s sicut ap[er]tu[re]t et ex
plicata dolores vo[ci]o tuo d[omi]ne
ligi comitatu[m] atque corrigere. si in
ta tomes supplicio et mulqua
coel p[er]p[et]ua scire[n]t m[er]ito
p[er] p[ar]tia d[omi]na q[ui]ntilius cura di
mittit timo est vita doales
poter[em] p[er] anquia p[er]g[ra]dui vel
offendit. **C**ontra insuper coel ex h[ab]itu
diligentia fida. et rugas deu[er]as
cor q[ui]p[er] et r[ati]o[n]es hoc p[ro]positu[m]
comuadi et d[omi]no p[er]culande
et no[n] reciduandi. **C**ontra es tu
ne tunc. alio p[er]tinet mentali vel
timi oblitio sive de q[ui] no[n] sic co
fessi et libenter volentes coristi s[ic]
meozie sue occidit. et potuisse
et perficie qualib[et] ualecer[em] p[er]
deu[er] et p[er] nulla pena esset.

ta qui **D**omine indulges eo tanta oib⁹ immunit
 aut alijs q̄ e donisq; alijs noui
 metu nōtulit isto multe ut
 atq; offendit ob amore et re
 uentia dñi nre ihu ppi a q̄ et
 tu rēiam sp̄io. Petet et rogit
 indulgen⁹ remittit et ab his quos
 offendisti quoniam mō die al finis
 mō vis ablata et liqua fuerit
 diuina acq̄sia a qabita p̄ te re
 sciu integrali aquatu teneat
 hinc tuas facultatē tenore et
 usq; ad om̄ bonis tuorū cōfessos
 et remittatios et abs p̄missatis
 sic nō valeret. Et cord deo et
 huius rēiae desiderio et petio
 ducere. **E**t suo quid. et Cœ
 dio qd̄ p̄ te mōtus et sp̄io. et
 qd̄ alio saluad nō coales. n̄ p̄
 indu passio ihu s. **E**t agi
 est de hoc deo ḡratis mōptu ualeat.
Et ualens ad p̄dictio interrogati
 ones ex tua bona et fide n̄
 fata vobis potest affmetie unde
 sit euāct qd̄ salutis argumento
 et si deressent qd̄ sit ea mis
 ellatio. **V**ui p̄s vobis de p̄
 missio ab alio invocatis nō fuit
 cōfessio n̄ satis pauca atq; vali
 dent qui quicq; art⁹ faciat stram
 dñs vobis redit dñcigat semetipm
 subtili⁹ cōsiderando an tale sit dis
 positio ut p̄ferat eo qd̄ abs
 tali diffinire. nulli oīo p̄t esse
 palus. **E**qui ad sic et dispositio
 ut dñm et p̄ totū mētis et p̄
 et remittat ac comittat. **E**t
 rotine ualens p̄t et iſmitio
 p̄missit ei p̄suminet atq; me
 ditat. **V**ta p̄ passos vobis et eiq;
 attenta meditationis oīo dyalit⁹
 platiōes et ip̄dic⁹ mag⁹ sup̄ant.
 particula illiq; mateie.